
Zajímáte se o dění kolem Vás?

Udělejte si chvilku čas na diskusi o tématech, která pouze zdánlivě 

nesouvisí s místem, kde bydlíte…

Debata pro zvídavé občany
Kdy: V úterý 4. června od 18:00 hod. 

Kde: V konferenčním sále Nadace Partnerství, Údolní 33, Brno 

www.otevrenazahrada.cz

www.nadacepartnerstvi.cz

• Myslíte si, že byznys kolem  jaderné energetiky 

a jaderného odpadu  je snad méně lákavý, 

než  „solární byznys“, který už jsme pocítili na svých peněženkách?     

• Víte, že necelou hodinu cesty od Brna jsou vytipovány 

3 lokality pro vybudování hlubinného 

úložiště radioaktivního odpadu?

• Víte, co se děje v horké komoře? 

• Jak se asi  budou vyvíjet ceny nemovitostí v sousedství 

hlubinného úložiště?   

• Odkud se berou přítoky v povodí řeky Svratky?     

• Zasaďme si to do kontextu...

Víte, pod kterou Kraví horou by se mohlo 

vybudovat hlubinné úložiště radioaktivního odpadu?

POZVANÍ HOSTÉ:

Edvard Sequens, Calla - Sdružení pro záchranu prostř edí

Dalibor Stráský, jaderný fyzik, bývalý poradce ministra živ. prostř edí 

Josef Novotný, poslanec parlamentu Č eské republiky

Martin Ander, člen Zastupitelstva města Brna a předseda MO SZ 

Martin Bursík, zástupce Strany zelených

Martin Schenk, zástupce OS Nechceme úložiště Kraví hora


